



[?Arabistan ve srail Yemen'de Ortak Bir Operasyon mu Planlıyor](#)

Yemen'de birkaç gncelik gelimeler ve ayn zamanda srail ve Suudi yetkilerin, Yemen hakkında yaptklar grmeler, nmzdeki gnlrde srail'in dorudan katlmyla Arabistan'n Yemen'e yeni bir .operasyon gerekletirme plan ihtimalini glendiriyor

Arabistan'n Yemen'e saldrılarının üzerinden bir yıl dört ay geçmesine rağmen saldrılar hala devam ediyor. Birçok uzmana göre bu saldrılar Arabistan'a bir başarı kazandırmad. Eer Yemen halkının öldürülmesini ve alt yapıyı tahrip edilmesini Arabistan'n bir başarı olarak sayacak olursak; evet, bu saldırlarda Yemen'in alt yapıyı büyük bir kısm tahrip oldu ve 6

bin Yemenli de hayatını kaybetti. Son haftalarda Yemen'de çatışan gruplar arasında ateşkesin ilan edilmesiyle birlikte, ülkedeki krizin çözümü için bir tarafta Mansur Hadi ve Arabistan temsilcileri ve diğer tarafta da Yemen'in iç temsilcileri arasında siyasi müzakereler

başlatıldı. Müzakerelerde birçok önemli nokta bulunmaktadır ve bu noktalar şunlardır:
1-Riyad Heyeti Temsilcilerinin önerileri ve müzakerelerin başarıya ulaşmasını engellemek
Arabistan'n hava saldırılarının ve Yemen hava sahasında keif uçularının devam etmesi 2-
Birleik Arap Emirlikleri tarafından ar teçhizatlar gönderilmesi ve bunların San'a çevresinde konulandırılması 3-
Yemen'in güneyinde bir askeri karargâhın srail'e verilme ihtimali gibi, Yemen meselesi hakkında Arabistan ve srail 4-

arasındaki gizli görüşmeler Yemen'in Bakentinin Etrafındaki Geni Askeri Teçhizatlar Yemenli askeri bir yetkili ve San'a'nın doğusunda bulunan Marib bölgesinde yerel bir kaynak, birçok zrhil aracın bu ehre

girdiğini ve askeri araçların iki gün önce Birleik Arap Emirliklerinden geldiğini açıkladı. Yemen'in istifaya eden Cumhurbaşkanı Mansur Hadi'ye bal komutanlardan olan Nasr El-Tahiri, ıgalcı Suudi Koalisyon güçlerinin yüksek miktarda askeri teçhizat Marib'e getirdiğini ve bu teçhizatların Mansur Hadi güçlerine Ensarullah'la

birlikte savaşa destek vermek amacıyla getirildiğini açıkladı. Nasr El-Tahiri, bu silahların gönderilmesiyle birlikte Hadi güçlerinin askeri teçhizatlarının tamamlandığını ve ıgalcı

koalisyonunun, kuvvetlerini Marib gibi birçok cephede konulandırdığını ifade etti. Yemen'de Savaş Stratejisinin Değişmesi ve srail'in Savaşa Dorudan Giriş

Bazı haber kaynakları Arabistan'n Kızıl Deniz yakınındaki Taiz hava üssünü srail güçlerine verdiğini açıkladılar. Ayn zamanda srail Genelkurmay Başkanı Gadi Eizenkot, srail Büyükelçisi Aınat Şalın ve mevkiide olan Arabistan'n Ürdün Büyükelçisi Halit El-Faysal Bin Turki ile Ürdün'ün srail'deki Büyükelçisi Velid Obeidat tarafından bir toplantı

düzenlendiğini ve görüşmelerde buldukları konuları söyledi. Arabistan'n Ürdün'deki Büyükelçisi Halid Faysal Bin Turki bu görüşmede Yemen'deki savaşın çok uzadığını deyinerek, ülkesinin savaş stratejisini deitirmeye mecbur olduğunu ve bu yüzden de srail'in tecrübelerinden yararlanmak

istediklerini belirtti. srail Genel Kurmay Başkanı srail Büyükelçisinden naklen, srail'in Arabistan'a Yemen savanda askeri dayanıklılık yapmaya hazır olduğunu ama srail-Arabistan arasındaki iki taraflı ıbirliğin Kızıl Deniz yakınındaki Taiz hava üssünün

srail'e verilmesi artıyla gerçekleşebileceğini söyledi. Siyasi Müzakereleri Askıya Almak ve Yeniden Donanmak için Zaman Kazanmak Yemen'de ıgalcı koalisyon güçlerinin donanması, askeri saldırılar ve özellikle Yemen'in Bakenti San'a'da ve üç kuzey

ilinde devam eden keif uçular, ayn zamanda Ma'rib ehirinde de artt. Söz konusu gelişmelere baktığımızda, Arabistan'n Kuveyt'teki siyasi müzakereleri bir dinlenme süresi olarak kullandığını ihtimali gündeme geliyor. Bu süre zarfında Arabistan yeni kuvvetleri ve teçhizatları Yemen'e getirdi ve eski planları yeniden gözden geçirerek, Yemen'e askeri bir operasyon için yeni planlar hazırlıyor. Bu arada srail ve Arabistan arasındaki müzakereler ve görüşmelerde, yakın bir gelecekte srail'in de katlmyla Yemen'e yeni bir saldırı gerçekleştireceği ihtimalini güçlendiriyor.